
ERGEBNISLISTE SHMV    VL - Gem. 4er Msch. 
2. Spieltag 21-05-2017 TRAPPENKAMP Beton

Schiedsgericht :  

OS.: Thorsten Niemann MGC-Bad Oldesloe

S.: Armin Piest MGC-Brunsbüttel

S.: Britta Lagerquist MGC-Olympia kiel

TL.: Jobst Petrina  TVTrappenkamp

Tabelle des. 1. Spieltags
Schlagzahl Ø Punkte

1. SG - TVT/GH NMS 397 33,083 2

2 MGC - Oly. Kiel 415 34,583 0

Tabelle des 2. Spieltags

Schlagzahl Ø Punkte

1 MGC - Oly. Kiel 379 31,583 2

2 SG - TVT/GH NMS 397 33,083 0

Abschlusstabelle

Schlagzahl Ø Punkte

1 SG - TVT/GH NMS 794 33,083 2 n. St.

2 MGC - Oly. Kiel 794 33,083 2 n. St.

1. MGC - Oly. Kiel Kat Pass-nr. 1 2 3 Su. Ø

1. Voß , Björn H 49854 39 37 32 108 36,000

2. Lemke , André H 29671 28 35 33 96 32,000

3. Lagerquist , Britta D 49742 31 33 31 95 31,667

4. Christ , Daniel H 44409 32 39 33 104 34,667

5. Lagerquist , Renè H 34585 31 29 27 87 29,000

161 173 156 490

Streicher 39 39 33 111

379 31,583

2. SG - TVT./ GH NMS Kat Pass-nr. 1 2 3 Su. Ø

1. Peters, Hartmut SM 37020 37 33 38 108 36,000

2. Buchholz, Werner SM II 41297 34 35 34 103 34,333

3. Petrina , Jobst SM II 62294 33 36 27 96 32,000

4. Grosse , Ina SW 22243 33 31 35 99 33,000

5. Buchholz, Jennifer D 31317 38 34 31 103 34,333

175 169 165 509

Streicher 38 36 38 112

397 33,083

Besondere Vorkommnisse :  s. T.-Protokoll

F.d.R.d.A. Jobst  Petrina  ( TL ) Trappenkamp d. 22.05.2017



ERGEBNISLISTE SHMV    VL - Senioren. Beton

2. Spieltag 21-05-2017 TRAPPENKAMP Beton

Schiedsgericht :  

OS.: Thorsten Niemann MGC-Bad Oldesloe

S.: Armin Piest MGC-Brunsbüttel

S.: Britta Lagerquist MGC-Olympia kiel

TL.: Jobst Petrina  TVTrappenkamp

Tabelle v.d. 2. Spieltag
Schlagzahl Ø Punkte

1 MGC-Oly. Kiel  1 266 29,556 16

2 MC-Flora- Elmshorn 290 32,222 14

3 Preetzer TSV 296 32,889 12

4 MGC-Brunsbüttel  1 298 33,111 10

5 MGC-Bad Oldesloe 302 33,556 8

6 MGC-Oly. Kiel 2 311 34,556 6

7 SG-TVT / GH NMS 327 36,333 4

8 MGC-Brunsbüttel 2 336 37,333 2

9 MGC-Oly. Kiel 3 379 42,111 0

Tabelle d. 2. Spieltags

Schlagzahl Ø Punkte

1 MGC-Oly. Kiel  1 268 29,778 16

2 MC-Flora- Elmshorn 280 31,111 14

3 Preetzer TSV 286 31,778 12

4 MGC-Bad Oldesloe 300 33,333 10

5 MGC-Brunsbüttel  1 303 33,667 8

6 MGC-Oly. Kiel 2 320 35,556 6

7 SG-TVT / GH NMS 334 37,111 4

8 MGC-Brunsbüttel 2 345 38,333 2

9 MGC-Oly. Kiel 3 396 44,000 0

Abschlusstabelle

Schlagzahl Ø Punkte

1 MGC-Oly. Kiel  1 534 29,667 32

2 MC-Flora- Elmshorn 570 31,667 28

3 Preetzer TSV 582 32,333 24

4 MGC-Brunsbüttel  1 601 33,389 18

5 MGC-Bad Oldesloe 602 33,444 18

6 MGC-Oly. Kiel 2 631 35,056 12

7 SG-TVT / GH NMS 661 36,722 8

8 MGC-Brunsbüttel 2 681 37,833 4

9 MGC-Oly. Kiel 3 775 43,056 0

1. MGC - Oly. Kiel 1 Kat Pass-nr. 1 2 3 Su. Ø

1. Otto , Kuno Sm2 6524 31 28 26 85 28,333

2. Riecken , Mirko H 43517 48 36 32 116 38,667

3. Rathje , Udo Sm2 23693 31 30 31 92 30,667



4. Kunz , Bernd Sm2 23693 29 30 32 91 30,333

5. 0 0,000

384

Streicher 48 36 32 116

268 29,778

2. MC-Flora- Elmshorn Kat Pass-nr. Su. Ø

1. Horsinka , Gerhard Sm2 33961 33 32 31 96 32,000

2. Rinke , Walter Sm2 48112 30 27 35 92 30,667

3. Wriedt , Hans Sm2 10260 28 33 31 92 30,667

4. 0 0,000

280

Streicher 0

280 31,111

3. Preetzer  T S V Kat Pass-nr. Su. Ø

1. Buchholz , Uwe SM II 41296 34 28 33 95 31,667

2. Graage, Christian SM1 40135 32 34 31 97 32,333

3. Döhner , Stefan Sm2 29548 32 30 32 94 31,333

4. 0 0,000

286

Streicher 0

286 31,778

4. MGC - Bad Oldesloe Kat Pass-nr. Su. Ø

1. Frahm , Volker Sm1 43512 33 33 30 96 32,000

2. Burmester , Wolfgang Sm2 19315 34 39 40 113 37,667

3. Niemann , Thorsten Sm1 45006 31 30 30 91 30,333

4. 0 0,000

300

Streicher 0

300 33,333

5. MGC - Brunsbüttel  1 Kat Pass-nr. Su. Ø

1. Grohse , Rainer Sm2 36717 35 33 35 103 34,333

2. Piest , Armin Sm2 38267 36 35 37 108 36,000

3. Christ , Michael Sm2 46852 37 36 30 103 34,333

4. Assmuß, Jörg SM I 33616 32 37 31 100 33,333

414

Streicher 37 37 37 111

303 33,667

6. MGC - Oly. Kiel  2 Kat Pass-nr. Su. Ø

1. Barz , Andreas Sm1 46055 28 29 29 86 28,667

2. Schreiber , Margret Sw2 6526 40 49 38 127 42,333

3. Schreiber , Karl-Heinz Sm2 12553 35 39 33 107 35,667

4. 0 0,000

320

Streicher 0

320 35,556

7. SG-TVT / GH NMS Kat Pass-nr. Su. Ø

1. Schön , Wolfgang SM I 35230 39 42 41 122 40,667



2. Bronsart , Viola SW1 37051 36 42 32 110 36,667

3. Klein , Antje Sw2 34653 38 33 31 102 34,000

4. 0 0,000

334

Streicher 0

334 37,111

8. MGC- Brunsbüttel  2 Kat Pass-nr. Su. Ø

1. Brodersen , Knut Sm1 66518 40 38 47 125 41,667

2. Möller, Wolfgang Sm2 17359 44 37 37 118 39,333

3. Maaß , Herbert Sm1 43837 35 34 33 102 34,000

4. 0 0,000

345

Streicher 0

345 38,333

9. MGC - Oly. Kiel  3 Kat Pass-nr. Su. Ø

1. Martin, Bärbel SW I 35629 42 31 32 105 35,000

2. Hintz , Angelika Sw2 66815 56 53 55 164 54,667

3. Honke , Holger SMII 6522 43 39 45 127 42,333

4. 0 0,000

396

Streicher 0 0 0 0

396 44,000

Einzelwertung

Herren

1 Lagerquist , Renè H 34585 31 29 27 87 29,000

2 Lemke , André H 29671 28 35 33 96 32,000

3 Santen , Ralph H 33349 33 31 38 102 34,000

Christ , Daniel H 44409 32 39 33 104 34,667

4 Voß , Björn H 49854 39 37 32 108 36,000

Damen

1 Lagerquist , Britta D 49742 31 33 31 95 31,667

2 Buchholz , Jennifer D 31317 38 34 31 103 34,333

3

Senioren 1

1 Barz , Andreas Sm1 46055 28 29 29 86 28,667

2 Niemann , Thorsten Sm1 45006 31 30 30 91 30,333

3 Rathje , Udo Sm2 23693 31 30 31 92 30,667

4 Frahm , Volker Sm1 43512 33 33 30 96 32,000

5 Graage, Christian SM1 40135 32 34 31 97 32,333

6 Assmuß, Jörg SM I 33616 32 37 31 100 33,333

7 Maaß , Herbert Sm1 43837 35 34 33 102 34,000

8 Hansen, Svend SM 11 34 35 34 103 34,333

9 Peters, Hartmut SM 37020 37 33 38 108 36,000



10 Riecken , Mirko Sm1 43517 48 36 32 116 38,667

11 Schön , Wolfgang SM I 35230 39 42 41 122 40,667

12 Brodersen , Knut Sm1 66518 40 38 47 125 41,667

Seniorinnen 1

1 Grosse , Ina Sw1 22243 33 31 35 99 33,000

2 Martin, Bärbel SW I 35629 42 31 32 105 35,000

3 Bronsart, Viola Sw1 37051 36 42 32 110 36,667

Seniorinnen  2

1 Klein , Antje Sw2 34653 38 33 31 102 34,000

2 Schreiber , Margret Sw2 6526 40 49 38 127 42,333

3 Hintz , Angelika Sw2 66815 56 53 55 164 54,667

Senioren  2

1 Otto , Kuno Sm2 6524 31 28 26 85 28,333

2 Kunz , Bernd Sm2 2552 29 30 32 91 30,333

3 Wriedt , Hans Sm2 10260 28 33 31 92 30,667

4 Rinke , Walter Sm2 48112 30 27 35 92 30,667

5 Döhner , Stefan Sm2 29548 32 30 32 94 31,333

6 Buchholz , Uwe SM II 41296 34 28 33 95 31,667

7 Petrina , Jobst Sm2 62294 33 36 27 96 32,000

8 Horsinka , Gerhard Sm2 33961 33 32 31 96 32,000

9 Grohse , Rainer Sm2 36717 35 33 35 103 34,333

10 Christ , Michael Sm2 46852 37 36 30 103 34,333

11 Buchholz , Werner Sm2 41297 34 35 34 103 34,333

12 Schreiber , Karl-Heinz Sm2 12553 35 39 33 107 35,667

13 Piest , Armin Sm2 38267 36 35 37 108 36,000

14 Burmester , Wolfgang Sm2 19315 34 39 40 113 37,667

15 Möller, Wolfgang Sm2 17359 44 37 37 118 39,333

16 Honke , Holger SMII 6522 43 39 45 127 42,333

Besondere Vorkommnisse :  s. T.- Protokoll 

F.d.R.d.A. Jobst  Petrina  ( TL ) Trappenkamp d. 22.05.2017


